CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: V isconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: cam ara.pium hi@ terra.com .br Telefone: (37) 3371-1551 /1 3 8 4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Processo Licitatório n°. 02/2020

Pregão Presencial n°. 02/2020
Empresa Vencedora: Memory Projetos e Desenvolvimento de Sistemas Ltda

A Pregoeira e os membros da Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pela Portaria n°. 012/2020, Leis nos. 10.520/02 e 8.666/93 e Decreto Legislativo n°. 001/2009, com sua

alteração pelo Decreto Legislativo n°. 002/2016, declaram adjudicado o item 01 à empresa MEMORY

PROJETOS E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA, com valor total de R$ 34.800,00 (trinta e quatro

mil e oitocentos reais), conforme mostrado a seguir.

Lote Descrição Valor Mensal Valor Anual

Sistemas Informatizados de Gestão Pública

Licença de uso de sistemas de Contabilidade, Tesouraria,

1 Recursos Humanos (Folha de Pagamento), Compras e Licitações,

Pregão Presencial, Patrimônio, Frotas e Portal da Transparência/LAI,

incluindo implantação, migração e treinamento.

R$ 2.900,00 R$ 34.800,00

Em cumprimento às disposições legais e para que produza seus efeitos, assino.

Piumhi (MG), 12 de março de 2020.

Atenciosamente,

Pregoeira

Página 1 de 1

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br